
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República em Rio Verde/GO

Portaria PRM/RVD-GO n.º 02, de 01 abril de 2014

O MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, pelo Procurador da República signatário, no 

exercício das atribuições conferidas pela Portaria PR-GO nº 117 de 11 de julho de 2013 c/c Portaria nº 

114 de 11 de julho de 2013 e Portaria PR-GO nº 30 de 18 de fevereiro de 2014, e considerando que o  

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança institucional  e Transporte,  BRUNO LEMOS 

LOURENÇO, matrícula  nº  12454-1,  lotado na Procuradoria  da República  no Município  de Rio Verde,  

estará afastado, por motivo de férias, no período de 07 a 15 de abril de 2014, resolve:

Art. 1º  Designar os servidores TÚLIO GONÇALVES LOURENÇO FILHO, matrícula nº 

24852-5 e FREDERICO DIEGO DE PAULA, matrícula nº  22909-1, ocupantes do cargo de Técnico do 

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para conduzirem os veículos oficiais da Procuradoria 

da República no Município de Rio Verde no período de 07 a 15 de abril de 2014.

OTÁVIO BALESTRA NETO

Procurador Coordenador Substituto

Procuradoria da República em Rio Verde/GO

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 02/04/2014, página 36.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/36461/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-01_062.pdf?sequence=1

